
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 09:07

Fitness rukavice Spokey Bolster

Cena: 448,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: BOLSTER č
Výrobce: Spokey
Kategorie: Fitness rukavice

Fitness rukavice Spokey Bolster
Fitness rukavice Spokey BOLSTER jsou navrženy pro maximální ochranu a komfort během tréninku. Chrání vaše dlaně před otlaky, odřeninami při cvičení s činkami,
na hrazdě i při jízdě na kole či koloběžce.
Široký pásek se suchým zipem umožňuje dokonalé přizpůsobení tvaru ruky, takže rukavice padnou jako druhá kůže. Spokey BOLSTER jsou ideálním doplňkem pro
každý silový trénink, ať už v posilovně nebo doma.

Vysoký komfort během každého tréninku
Vnější strana fitness rukavic Spokey BOLSTER je vyrobená z materiálů příjemných na dotek a zároveň zajištujících pevný úchop (kombinace semiše, síťoviny a lycry).
Materiály použité na vnitřní straně rukavic jsou velmi odolné vůči poškození (amara, kevlar), což výrazně zvyšuje jejich komfort používání. Aby byly ruce dobře
chráněny před odřeninami a otlaky, musí dobře padnout, proto je model BOLSTER vybaven širokým páskem na suchý zip. S jeho pomocí se rukavice stanou vaši
druhou kůží.

Technický popis:
- zapínání: široký pásek na suchý zip
- vnější materiál: semiš, síťka, lycra
- vnitřní materiál: amara, odolný Kevlar
- materiálové složení: 35% polyuretan, 30% syntetická kůže, 15% polyester, 10% uhlíkové vlákno, 10% jiné
- stahovač: semiš
- poutka pro jednodušší sundávání
- velikosti: M, L, XL
- výrobce: Spokey


